ПРОТОКОЛ № 6
занятий по противодействию коррупции в администрации МО «Дондуковское сельское поселение»
« 28 »  декабря 2016  года                                                                                     ст. Дондуковская
Повестка дня на тему:
1. Подведение итогов работы в сфере противодействия коррупции.
На занятиях присутствовали:

Глава МО «Дондуковское сельское поселение»                                    Н.Н. Бровин
Заместитель главы администрации

МО «Дондуковское сельское поселение»                                                В.А. Власенко
Руководитель общего отдела

Администрации МО «Дондуковское с/п»                                                Э.Э. Шувалова

Главный специалист финансово-экономического

Отдела администрации МО «Дондуковское с/п»                                   С.В. Белоусова
Ведущий специалист по обеспечению правовой

деятельности – юрист администрации

МО «Дондуковское сельское поселение»                                                  Ю.А. Котова

Ведущий специалист по земельным вопросам

Администрации МО «Дондуковское с/п»                                                  А.А. Рысева

Ведущий специалист по земельным и

имущественным вопросам

 администрации

МО «Дондуковское сельское поселение»                                                  Т.Г. Кокарева

Специалист по исполнению

документов администрации

МО «Дондуковское сельское поселение»                                                 О.Ю. Краморова
Специалист по бухгалтерскому учету                                                       Н.А. Линюк

Специалист по делам с молодежью
администрации МО «Дондуковское с/п»                                                   В.Н. Колесников
Повестку заседания докладывал ведущий специалист по правовому обеспечению деятельности – юрист:
Целью вышеуказанной повести является доведение до специалистов администрации МО «Дондуковское сельское поселение» о проделанной работе за 2016 год в сфере профилактики коррупции.
Были рассмотрены мероприятия, запланированные в муниципальной программе «Противодействие коррупции в Дондуковском сельском поселении на 2016-2018 годы», утвержденной Постановлением Главы МО «Дондуковское сельское поселение» от 09.02.2016г. № 14, а также подведены итоги по всем мероприятиям.
Ведущий специалист по правовому обеспечению

деятельности – юрист администрации

МО «Дондуковское сельское поселение»                                                              Ю.А. Котова